

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **41st Churchill ApS**

**Kirkebakken 41**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 10 88 82**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Kasper Heie Würtz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

41st Churchill ApS  
Kirkebakken 41  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 10 88 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Heie Würtz, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af keramik samt 3D-printning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 9.248, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.601.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

### *Finansiering*

Der henvises til note 1

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.538)</b>	<b>(7.921)</b>
Finansielle indtægter		30	0
Finansielle omkostninger		<u>(1)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.509)</b>	<b>(7.959)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.261</u>	<u>1.745</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.248)</u></b>	<b><u>(6.214)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(9.248)</u>	<u>(6.214)</u>
		<b><u>(9.248)</u></b>	<b><u>(6.214)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.607	16.607
Udskudt skatteaktiv		0	1.745
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.006	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>19.613</b></u>	<u><b>18.352</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.494</b></u>	<u><b>8.002</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>27.107</b></u>	<u><b>26.354</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>27.107</b></u>	<u><b>26.354</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(92.601)	(83.353)
<b>Egenkapital</b>		<b>(42.601)</b>	<b>(33.353)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.708	49.680
Anden gæld		0	27
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.708</b>	<b>59.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.708</b>	<b>59.707</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.107</b>	<b>26.354</b>
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(83.353)	(33.353)
Årets resultat	0	(9.248)	(9.248)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>(92.601)</b>	<b>(42.601)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat finansiering

Som følge af forsinkelse i forhold til den planlagte aktivitet, har selskabet ikke opnået et aktivitetsniveau, der kan sikre et positivt resultat. Selskabets kapital er som følge heraf tabt.

Det er forventningen, at selskabets kapital kan reetableres via driften i den kommende periode.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.006)	0
Årets udskudte skat	<u>1.745</u>	<u>(1.745)</u>
	<u><b>(1.261)</b></u>	<u><b>(1.745)</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Würtz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.